

نام :	سازمان آموزش و پرورش استان اصفهان	هدیه درس ۹
نام خانوادگی :	آموزش و پرورش منطقه ی فلاورجان	تاریخ :
پایه ی ششم	دبستان شاهد طالقانی	طراح : صادقی
الف) عبارات درست را با علامت ✓ و نادرست بودن عبارات را با علامت × مشخص کنید .		
۱- زندگی اصلی ما در جهان آفرت است.		
۲- از نظر قرآن مرگ پایان زندگی است.		
۳- یوم الدین یعنی روز قیامت.		
۴- دوره ی جوانی دوره ی کار و تلاش جدی است.		
ب) موارد مربوط را به هم وصل کنید.		
تومید	❖ اعتقاد به زنده شدن دوباره در قیامت	
امامت	❖ اعتقاد به اینکه فدای بزرگ مثل و ماندنی ندارد	
نبوت	❖ اعتقاد به مضرت ممد به عنوان آفرین فرستاده ی خدا	
معاد	❖ اعتقاد به اهل بیت پیامبر به عنوان جانشینان ایشان	
ج) پاسخ صحیح تر را با علامت × مشخص کنید.		
	۱- اعتقاد به زندگی دوباره در جهان آفرت به کدام یک از اصول دین اشاره دارد؟	
الف) توحید	ب) امامت	ج) نبوت
	۲- کدام گزینه از ویژگی های جهان آفرت نیست ؟	د) معاد
الف) نامحدود	ب) پایان زندگی	ج) شگفت انگیز
	۳- آیه ی « قل یمییها الذی اول مره » به کدام گزینه اشاره دارد؟	د) زندگی اصلی
الف) آفرینش اولیه ی انسان دشوارتر است	ب) آفرینش دوباره ی انسان دشوار تر است	
ج) آفرینش اولیه ی انسان آسان تر است	د) آفرینش دوباره ی انسان ممکن نیست	
	۴- آیه ی « والافره فیر و ابقی » به کدام یک از ویژگی های جهان آفرت اشاره دارد؟	
الف) بهتر بودن	ب) جاودانه بودن	ج) بهتر و جاودانه بودن
	د) جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.	
۱- اولین مرحله ی زندگی ما دوران است.		
۲- زندگی دنیا است و روزی به پایان می رسد .		
۳- مردم در این دنیا فرصت دارند تا خود را آباد کنند.		
۴- کسانی که به شک دارند ، قدرت خدا را دست کم می گیرند.		
هـ) به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.		
۱- هر یک از ما چه مراملی را در زندگی طی می کنیم؟		
۲- بهار چگونه ما را به یاد قیامت می اندازد؟		
۳- نظر قرآن در مورد مرگ چیست ؟		
۴- آیه ی « أ انتم اشد فلقا ام السماء بناها » در پاسخ به چه کسانی نازل شده است؟		

۱- الف) فداوند در قرآن در پاسخ به کافری که به پیامبر گفت بعد از آنکه مردیم و به مشتی استفوان تبدیل شدیم ، دوباره زنده می شویم چه می فرماید ؟

ب) با یک مثال مفهوم این آیه را توضیح دهید.

۲- الف) چرا برخی از افراد به قیامت شک دارند؟

ب) فداوند در پاسخ به کسانی که به قیامت شک دارند چه می فرماید ؟

۳- الف) ویژگی های جهان برتر را بنویسید.

ب) جهان آفرت را با زندگی دنیا مقایسه کنید؟

۴- الف) معاد به عنوان یکی از اصول دینی ما به چه معنا است؟

ب) هدف از زندگی دنیوی و معاد چیست ؟